
Zarządzenie Nr 1/239/2004 
Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 15 listopada 2004 roku 

w sprawie ustalenia z urzędu nowych numerów porządkowych nieruchomości 
zabudowanych oraz przeznaczonych w studium zagospodarowania gminy pod 
zabudowę w miejscowości Widacz. 

Działając na podstawie art.47a pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 100 poz. 1086 z późn. zm), oraz § 95 
ust.2 Statutu Gminy Frysztak 

zarządzam co następuje: 

§1 
Wprowadza się z urzędu nową numerację porządkową nieruchomości zabudowanych oraz 
nieruchomości przeznaczonych w studium zagospodarowania gminy pod zabudowę w 
miejscowości WIDACZ. 

§2 
Każda nieruchomość zabudowana oraz przeznaczona w studium zagospodarowania gminy 
pod zabudowę otrzymuje nowy numer ustalony zgodnie z „Rejestrem Numerów 
Porządkowych Nieruchomości Budynków" dla wsi Widacz sporządzonym w październiku 
2003 roku przez geodetę uprawnionego Tadeusza Niemca stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



wieś: W1DACZ 
gm. FRYSZTAK 
pow. Strzyżów 
woj. podkarpackie 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1/239/2004 
Wójta Gminy Frysztak 
z dnia 15 listopada 2004 r. 

PLEJESTR 
NUMERÓW PORZĄDKOWYCH 

NIERUCHOMOŚCI - BUDYNKÓW 

GEODETA UPRAWNIONY 
TADEUSMEMIEC 

Świad. MGS. r B J r 10556 
Wysoka Sjńyż. 139 tel. (OH) 2767-004 

Sporządził w październiku 2003r 
Geodeta uprawniony Tadeusz Niemiec. 
Wysoka Strzyżewska 139 - nr uprawnień zawodowych 10 556 



Lp. 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

13. 
14. 

15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 

Nr porządkowy 
nieruchomości 

8 

12 

13 

17 

26 
27 

Nr 
budynku 

1 
2 

3 
4 
5 
6 
7 

9 
10 
11 

14 

15 
16 

18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nr budynku 
przed zmianą 

47 

65 

14 

15 
10A 

60 

61 

Nr działki 

99 
135 

175/2 
215/2 
176/2 
176/3 
177 
136 
190 

128/1 
129 
126 

128/3 
167/2 

168/1 
140 
139 
139 
122 
141 

149/5 
149/1 
150 
151 
152 

167/2 
171 

Imię i nazwisko właściciela użytkownika 

Sawa Krystyna 
Szarzyńska Julia 

Głód Barbara i Wojciech 
Stefanik Józef i Anna 
Wiśniowska Karolina 
Wawrzkiewicz Anna 

Wawrzkiewicz Mieczysław 
Szmyd Elżbieta i Władysław 

Piękoś Genowefa 
Jezior Jan, Katarzyna, Marek, Zofia 

Wiśniowska Jadwiga i Władysław 
Ziemba Anna, Jacek i Janina 

Fraczek Jacek, Janusz, Małgorzata 
Fraczek Urszula, Wiesław, Władysław 

Fraczek Zbigniew 
Ossolińska Małgorzata 

Kobiałka Władysław 

Garncarski Jan 
Zajdel Stanisław i Wiesław 

Gałuszka Antoni 
Gałuszka Antoni 
Obrocka Maria 

Tęcza Tomasz i Agnieszka 
Makuch Tadeusz 

Makuch Stanisław i Małgorzata 
GMINA FRYSZTAK 

Stefanik Janusz 
Lubelczyk Marian 

Kobiałka Władysław 
Sawa Krystyna 

Nr i data 
nadania 

GPR-7411/21/04 

Uwagi 



Lp. 

28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 

36. 

37. 

38. 

39. 
40. 
41. 
42. 

Nr porządkowy 
nieruchom. 

33 
34 

36 

37 

38 

Nr 
budynku 

28 
29 
30 
31 
32 

35 

39 
40 
41 
42 

Nr budynku 
przed zmianą 

13A 

18 

67 

63A 
71 

Nr działki 

344 
357/2 
356 
359 
194 

358/3 
197 
355 

198 

355 

355 

353 
354 
354 
199 

Imię i nazwisko właściciela - użytkownika 

Swięs Antonina 
Fraczek Edward 

Fraczek Edward, Leszek, Mieczysław, Lucyna 
Gancarski Stanisław 
Braczyk Stanisława 

Gmina Frysztak 
Braczyk Stanisława 

Fron Małgorzata 
Gaffka Krystyna 

Jarosz Agnieszka 
Stefanik Bogdan, Eugeniusz 

Stefanik Ewa, Tadeusz 
Fron Małgorzata 
Gaffka Krystyna 

Jarosz Agnieszka 
Stefanik Bogdan, Eugeniusz 

Stefanik Ewa, Tadeusz 
Fron Małgorzata 
Gaffka Krystyna 

Jarosz Agnieszka 
Stefanik Bogdan, Eugeniusz 

Stefanik Ewa, Tadeusz 
Fron Małgorzata 
Gaffka Krystyna 

Jarosz Agnieszka 
Stefanik Bogdan, Eugeniusz 

Stefanik Ewa, Tadeusz 
Czech Kazimiera i Kazimierz 

Fraczek Ryszard 
Fraczek Ryszard 

Fraczek Jacek, Janusz, Małgorzata, Urszula 
Fraczek Wiesław, Władysław, Zbigniew 

Nr i data 
nadania 

Uwagi 



Lp. 

43. 

44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 
58. 
59. 
60. 
61. 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 
69. 
70. 

71. 
72. 

Nr porządkowy 
nieruchomości 

43 

47 

49 

51 
52 

56 

58 
59 

64 

72 

Nr 
budynku 

44 
45 
46 

48 

50 

53 
54 
55 

57 

60 
61 
62 
63 

65 
66 
67 
68 
69 
70a 
70b 
71 

Nr budynku 
przed zmianą 

26 

49 
48 

48A 
48b 
45 

Nr działki 

199 

200/2 
200/1 
352 

351/1 
273 
273 
201 
272 
201 
185 
202 
270 
202 
203 
202 

269/1 
205 
205 
207 
268 
208 
247 

229/1 
246 
283 
282 

281/2 
281/2 
280 

279/1 

Imię i nazwisko właściciela użytkownika 

Fraczek Jacek, Janusz, Małgorzata, Urszula 
Fraczek Wiesław, Władysław, Zbigniew 

Makuch Tadeusz 
Dominik Krystyna i Jerzy 

Pasterczyk Kazimierz 
Radwański Stanisław 

Lasota Wiesława 
Lasota Wiesława 
Stefanik Wacław 

Fraczek Grzegorz i Anna 
Stefanik Wacław 
Tyburska Janina 

Papurzyński Marian 
Fraczek Grzegorz i Anna 

Papurzyński Marian 
Stefanik Józef 

Papurzyński Marian 
Budnik Elżbieta 

Budnik Mieczysław 
Budnik Mieczysław 

Gmina Frysztak 
Fraczek Zofia 
Kalisz Tomasz 

Fraczek Władysław 
Gancarska Jadwiga 

Mularz Renata i Mariusz 
Makara Krzysztof 
Stefanik Zdzisław 

Stefanik Zdzisław i Zofia 
Kapinos Renata i Robert 

Fraczek Janusz 
Garnczarska Zofia 

Garnczarski Jerzy i Stanisław 

Nr i data 
nadania 

Uwagi 



Lp. 

73. 

74. 
75. 
76. 
77. 
78. 
79. 
80. 
81. 
82. 
83. 
84. 
85. 
86. 
87. 
88. 
89. 
90. 
91. 
92. 
93. 
94. 
95. 
96. 
97. 
98. 

Nr porządkowy 
nieruchomości 

81 

83 
84 
85 
86 

90 

94 
95 

Nr 
budynku 

73 

74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 

82 

87 
88 
89 

91 
92 
93 

96 
97 
98 

Nr budynku 
przed zmianą 

43 

42 

90 

70 

55 

52 

Nr działki 

279/1 

278 
330 
277 

332/2 
332/1 
333 
335 
349 
349 
347 
346 

351/1 
351/1 
351/1 
427/2 
426 
420 
457 
456 
459 
460 
418 

414/2 
416 
408 

Imię i nazwisko właściciela - użytkownika 

Garnczarska Zofia 
Garnczarski Jerzy i Stanisław 

Gałuszka Aniela 
Depczynski Kazimierz 
Depczynski Kazimierz 

Pilch Stanisław 
Fraczek Anna i Janusz 

Fraczek Stanisław 
Urban Tadeusz 
Stefanik Zofia 
Stefanik Zofia 
Stefanik Zofia 
Stefanik Zofia 

Radwański Stanisław 
Radwański Stanisław 
Radwański Stanisław 

Skarb Państwa 
Stefanik Józef 

Urbanek Kazimierz i Zofia 
Stefanik Kazimierz 
Piękoś Genowefa 

Urbanek Kazimierz 
Stefanik Kazimierz 

Urbanek Kazimierz i Zofia 
Ganczarska Maria 

Garncarski Władysław 
Stefanik Maria 

Nr i data 
nadania 

Uwagi 


